
Zarządzenie nr 79/2021  

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 15.06.2021 r.                   
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Gostynin.  

 
 Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                         

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14-16 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:   
 

§ 1 
1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej                            

im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu powołuje się komisję konkursową w składzie: 

 
1) Paweł Jan Goliszek  - przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Marzena Bulińska  - przedstawiciel organu prowadzącego 

3)  Dorota Wrześniewska  - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Justyna Jasińska   - przedstawiciel organu prowadzącego 

5) Marzena Brzózka  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6) Tadeusz Ciastkowski  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Anna Olobry-Szarow  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

8) Wojciech Rygalski  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

9) Jolanta Michalak  - przedstawiciel rady pedagogicznej   

10) Małgorzata Schulz  - przedstawiciel rady pedagogicznej 

11) Anna Gralak   - przedstawiciel rady rodziców 

12) Jolanta Kodłubaj  - przedstawiciel rady rodziców 

13) Andrzej Osiak   - przedstawiciel ZNP 

14) Izabela Zakrzewska  - przedstawiciel MKPOiW NSZZ „Solidarność” 
 

2. Spośród członków komisji na przewodniczącego komisji wyznaczam Panią Marzenę Bulińską. 
 
3. Komisja konkursowa działa w trybie określonym w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia                    

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.).  

 

4. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się w dniu 30 czerwca 2021 roku o godz. 11.30 w budynku 

Urzędu Gminy Gostynin ul. Rynek 26 w Gostyninie, sala konferencyjna. 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński



 


